participação, como sócia, acionista ou quotista, em outras sociedades. Artigo 4º. A Com-
panhia terá prazo indeterminado de duração. Capítulo II – Do Capital Social e das Ações. 
Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de 
R$ 791.908.737,17 (setecentos e noventa e um milhões, novecentos e oito mil, setecentos 
e trinta e sete reais e dezessete centavos), dividido em 74.566.287 (setenta e quatro mil, 
quinhentas e sessenta e seis mil, duzentas e oitenta e sete) ações ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal. § 1º. A Companhia, de acordo com o plano aprovado pela Assembleia